Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 5 п.Дарасун»

ПРИКАЗ

от 16 мая 2022 года                                                 № 42

О назначении кураторов и наставников

   На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145

"Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между обучающимися", приказа Комитета образования

муниципального района «Карымский район» №52 от 29.03.2022г «О внедрении

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в ОО

Карымского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором внедрения целевой модели

наставничества  заместителя директора Прихунову О.В.

2. Назначить куратором  внедрения целевой модели наставничества

заместителя директора по УВР Федорову Ю.В.

3. Назначить наставниками в рамках реализации целевой модели

наставничества в МОУ ООШ № 5 п.Дарасун:

- Федорову Юлию Викторовну – заместителя директора по УВР,

- Китову Татьяну Валерьевну – учителя географии,

- Мухамадееву Елену Анатольевну – учителя искусства,

- Антонову Таисью Александровну – учителя физической культуры,

- Баланева Татьянна Васильевна – учитель русского языка,

- Пальшина Эльвира Викторовна – учитель начальных классов,

- Клейманова Вера Николаевна – учитель начальных классов

(структурное подразделение;

4. Федоровой Ю.В. – куратору внедрения целевой модели наставничества в

МОУ ООШ № 5 п.Дарасун:

- определить наставнические пары по форме «Учитель-учитель» по

состоянию на май 2022 года;

- скорректировать до 1 сентября 2022 года наставнические пары на 2022-

2023 учебный год.

Директор                    Ненашев Е.А.

http://shs_karm_2.karm.zabedu.ru/wp-content/uploads/2022/05/Prikaz-52-do-27.04.22.pdf
http://shs_karm_2.karm.zabedu.ru/wp-content/uploads/2022/05/Prikaz-52-do-27.04.22.pdf
http://shs_karm_2.karm.zabedu.ru/wp-content/uploads/2022/05/Prikaz-52-do-27.04.22.pdf

		2022-05-18T10:09:59+0900
	Ненашев Евгений Анатольевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью